
 
REPERTORIO/DECRETO N.________/2020 
PROT. N. ______DEL______TIT._______CL.______ 
 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO 
DI LAVORO DI DIRITTO PRIVATO A TEMPO DETERMINATO PER LE ESIGENZE 
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA. -Esperto economico finanziario nell’ambito 
dei progetti Europei – APPROVAZIONE ATTI - 
 
 

IL DIRETTORE 
Visto l'art. 32 del D.L. 223/2006; 

Visto il D. Lgs. N. 165/01; 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi mediante contratto di collaborazione coordinata 

e continuativa,  consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l'Università 

degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 

Visto il Regolamento dell'Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 2 del 26 febbraio 2020; 

Vista la delibera del consiglio di Dipartimento n. 12 del 29 ottobre 2020; 

Visto il Decreto di indizione del bando n. 85 del 10.11.2020; 

Visto il decreto di nomina della commissione n. 103 del 16.12.2020; 

Visto il verbale della commissione del 23.12.2020 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il bando decreto n. 85/2020 finalizzato al 

conferimento di un contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato per le esigenze del 

dipartimento di Giurisprudenza – Esperto economico finanziario nell’ambito dei progetti 

Europei  

E' dichiarata vincitrice la  Dott.ssa De Iesu Simona, che ha conseguito il punteggio di 90 
 

        
        
 

Prot. n. 215004 del 29/12/2020  - Repertorio: DDGiu N. 118/2020


